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20.03.–22.03.

IZSTĀDES

Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāmas vairākas izstādes - kopizstāde "Es
dzīvoju krāsās", Velgas Ezergailes dimanta pērlīšu gleznu izstāde un Andra
Vētras foto izstāde "Dažādi dzīves mirkļi".
Līdz 31. martam Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma
jaunpiebaldzēnietes Vinetas Pogules gleznu izstāde.
Līdz 31. martam Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma izstāde
"Daudzveidīgās šķiltavas", kurā var iepazīties ar Sergeja Berļakova šķiltavu
kolekciju. Tajā apskatāmi ap 200 dažādi eksponāti.
Līdz 17. aprīlim Cēsīs, Raunas ielā 4, skatāma izstāde "Kas mums vajadzīgs, lai
labi dzīvotu?".
Līdz 19. aprīlim koncertzāles "Cēsis" Mākslas galerijā skatāma jaunā izstāde
"Atšķirīgās pasaules", kas piedāvā unikālu ieskatu Lindas Lagzdiņas Rubenes un
Reiņa Rubeņa privātkolekcijā. 



līdz 19. aprīlim Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" būs
apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas pasniedzēju, studentu un Siguldas
novada amatnieku izstāde "Ja vēlies salāpīt pasauli, sāc lāpīt zeķes!".
Līdz 20. aprīlim Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Agijas Stakas bērnu
grāmatu ilustrāciju izstāde. Izstāde apmeklētājiem pieejama bibliotēkas darba
laikā.
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu
stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde "Wenden 1577".
Līdz 30. aprīlim Lielstraupes pilī apskatāma Daigas Kreituzes gleznu izstāde.
Līdz 30. aprīlim Līgatnes Kultūras namā apskatāma Latvijas Universitātes
studentu izstāde "Pieaugošs", kas tapusi, pētot augu krāsu izmantošanu tekstila
krāsošanā.
Cēsu Izstāžu namā apskatāma Talsu novada mākslinieku darbu izstāde
"Laikmeti" un izstāde "Vēstījumi no senatnes".
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 1. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma izstāde "Bez
Amerikas". Savukārt līdz 22. jūnijam - Pētera Kārkliņa darbu izstāde. Pētera
Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek fiksēti satraucoši procesi, kas
norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

 

PIEKTDIENA, 20. MARTS

Plkst. 8.00–15.00 Valmieras ielā 2, Cēsīs, norisināsies Lielais Pavasara tirgus.
Plkst. 12.00 Cēsīs, radošajā kvartālā "Rainis", jau otro reizi norisināsies Latvijas
kultūras forums – valsts mēroga tikšanās vieta kultūras profesionāļiem, politikas
veidotājiem, radošo industriju pārstāvjiem un sabiedrībai, lai kopīgi diskutētu par
kultūras nozīmi mūsdienu Latvijā un cilvēka lomu tajā.
Plkst. 16.30 bērnu dienas centrā "Ķepas skola", Cēsis, norisināsies kustību
nodarbība ar kanisterapijas suni bērniem.
Plkst. 18.00 Melnbāržos, Skolas ielā 2, ikviens interesents aicināts uz sarunām un
stāstiem par e-sportu pasaulē kopā ar Dāvi Smelteru.
Plkst. 19.00 Amatas Kultūras centrā viesosies grupa "Skvirl’ Boizz" ar
koncertprogrammu "Četri stāsti".
Plkst. 19.00 radošais kvartāls "Zeit", Līgatnē, ielūdz uz Francijas mūzikas un
garšas vakaru kopā ar duetu "Mediante" un Jāni Rolmani.
Plkst. 21.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks pasākumu sērija CAVE ar dīdžeju



KAN un videomākslinieci OJO.
Plkst. 22.00 Fonoklubā, Cēsīs, uz skatuves kāps viens no zināmākajiem un
savdabīgākajiem latviešu hip-hopa mūziķiem – Arturs Skutelis.

SESTDIENA, 21. MARTS

Plkst. 8.00–15.00 Valmieras ielā 2, Cēsīs, norisināsies Lielais Pavasara tirgus.
Plkst. 9.00–14.00 Cēsīs, Valmieras ielā 2 (vecā tirgus teritorijā), notiks Krāmu
tirgus.
Plkst. 10.00 Priekuļos, Raiņa ielā 8, notiks zolītes turnīrs.
Plkst. 11.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks adīšanas nodarbība ar Baibu
Pilāni.
Plkst. 11.00 notiks Mārsnēnu pagasta bērnu radošo darbu izstādes atklāšana.
Plkst. 11.00 Mārsnēnu Tautas namā svētku noskaņu radīs Mārsnēnu
amatierteātris ar jautru un pārsteigumiem pilnu teatralizētu uzvedumu
"Grāmata, kas negribēja, ka to lasa". Turpinājumā, ap plkst. 11.30, došanās uz
bibliotēku, lai iepazītos ar jauno izstādi un tās "vaininiekiem", kā arī ikvienam būs
iespēja piedalīties radošajā darbnīcā – izgatavot un "publicēt" savu grāmatu.
Plkst. 11.00-18.00 Vienkoču parkā norisināsies ikgadējā Pasaules koksnes diena,
kas veltīta kokamatniecības tradīcijām, zināšanām un prasmēm. Pasākuma laikā
apmeklētājiem būs iespēja iepazīties ar dažādiem kokapstrādes amatiem un
tehnikām, vērojot meistaru darbu klātienē.
Plkst. 12.00 Līgatnes Amatu mājā aicinām uz pērļu brošu šūšanas meistarklasi.
Plkst. 12.00 Spāres muižā notiks meistarklase, kurā varēsi iepazīt spēka rakstu
pasauli un radīt savu personīgo vai dzimtas spēka rakstu – simbolisku zīmi, kas
var kļūt par Tavu talismanu, nodoma nesēju vai iedvesmas avotu.
Plkst. 12.00 Rozulas skolā norisināsies Putnu diena, kurā darbosies putnu būrīšu
gatavošanas darbnīca, būs iespēja doties ekskursijā pa Rozulas skolu, kā arī
piedalīties citās norisēs.
Plkst. 12.00–14.00 Cēsu muzejā notiks "Grāmatu aprūpes un papīra
restaurācijas darbnīca". Darbnīcā varēsi novērtēt savas grāmatas stāvokli un
apgūt papīra "pirmās palīdzības" tehnikas, lai Tavs bibliotēkas lepnums kalpotu
vēl nākamajām paaudzēm.
Plkst. 14.00 Cēsu Jaunās pils muižas virtuvē muižas virēja Līga stāstīs par 19.
gadsimta Lieldienu tradīcijām – ēdieniem, galda un telpu rotājumiem, izklaidēm
un spēlēm. Uzzināsim arī, kas glabājās grāfiem fon Zīversiem piederošās
Kārļamuižas pagrabā!
Plkst. 14.00 Lielstraupes pilī norisināsies pasākums "Uzvārdi un mājas
Lielstraupes muižā". Noskaidrosim, kādas dzimtas šeit varam identificēt kopš
uzvārdu došanas laikiem, kā mainījušies māju iedzīvotāji vēlākos gados, kā arī
uzzināsim, kādi dokumenti ir pieejami pētniekiem un ar ko sākt, lai katrs



straupietis uzzinātu, kā veidojusies viņa dzimta.
Plkst. 16.00 Cēsu Jauniešu mājā, Cēsīs, notiks stāstu vakars un diskusija –
Meksikas kontrasti.
Plkst. 16.00 radošajā kvartālā "Zeit", Līgatnē, izskanēs Jāņa Paukštello koncerts
"Visapkārt zeme zied".
Plkst. 16.00 koncertzālē "Cēsis" notiks jauniešu deju kolektīvu pārbaudes skate
ceļā uz II Jauniešu Deju svētku koncertu "Viens apvārsnis. Tūkstošiem
ceļu.". Deju skatē piedalīsies Cēsu novada, Smiltenes novada un Ādažu novada
jauniešu deju kolektīvi.
Plkst. 17.00 Amatas Kultūras centrā notiks koru sadziedāšanās pasākums.
Plkst. 17.00 Cēsu Izstāžu namā jauktais koris "Vidzeme" aicina uz pavasara
koncertu "UNAM UDĒB". Diriģentu Robertas Kumsāres un Ulvja Krieviņa vadībā
skanēs krāsaina latviešu komponistu kora mūzikas programma.
Plkst. 17.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā uzstāsies grupa
"Eridana" koncertprogrammā "Elpo" ar skaistākajām Imanta Kalniņa dziesmām.
Plkst. 21.00 mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks grupas "Hospitāļu iela" koncerts.

SVĒTDIENA, 22. MARTS

Plkst. 11.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks bērnu rīts. Būs iespēja veidot īpašo
mājas gariņu – sajūtu talismanu, kas ienesīs siltumu, mieru un klātbūtnes sajūtu
mājās.
Plkst. 14.00 Priekuļu Kultūras namā aicinām uz koncertu "Gaidām pavasari", kurā
ar krāšņiem un sirsnīgiem deju priekšnesumiem priecēs Priekuļu Kultūras nama
dāmu deju grupa "Mežrozīte", kā arī deju grupas no Smiltenes, Baložiem,
Jaunolaines, Cēsīm, Sēļiem, Mārsnēniem, Trikātas, Stalbes, Alojas, Naukšēniem,
Ērgļiem un Vilzēniem.
Plkst. 15.00 radošais kvartāls "Zeit" aicina uz sirsnīgu un muzikāli piepildītu
pēcpusdienu – dziedātāja un dziesmu autora Mārtiņa Kantera sadziedāšanās
solokoncertu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākuma tīmekļa vietnēs!

 

http://www.pasakumi.cesis.lv./

